Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

APAC – Itabirito – Unidade Masculina

Rodovia MG 30 nº 3051, Marzagão – Itabirito / MG

apacitabirito@fbac.com.br – (31) 3979-2578

“Amando ao Próximo, Amarás a Cristo”

Itabirito/MG, 12 de Setembro de 2023

Assunto: Cancelamento de Edital por mudança da diretoria da APAC de Itabirito/MG.

Referência: Edital nº 03/2023.

    A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados – APAC de Itabirito/MG

– Unidade Masculina, através de seu Representante Legal e no uso de suas

atribuições, faz saber a todos os interessados e ao público em geral que, por motivo

de mudança na composição da diretoria ocorrida na Associação e mediante a

necessidade de adequação a esta nova gestão da APAC, fica cancelado o processo

seletivo para contratação de funcionários uma vez que a unidade não se encontra

mais em período de intervenção. Nesta oportunidade, informamos que tão logo seja

autorizado e elaborado novo processo seletivo, este será amplamente divulgado.

Rogério Gonçalves Lima Junior

Presidente

APAC Itabirito/MG